CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ VI NA TA BA

Hà Nội, ngày 21 tháng 05 năm 2024

THƯ MỜI THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 – LẦN THỨ 2

Kính gửi: Quý Cổ đông,

Tên Cổ đông: ………………………………………………………………………………….

Địa chỉ:  ………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại: .............................................................................................................................

Mã Cổ đông: …………………………………………………………………………………..

Số CMND/ĐKKD……………………………………………………………………………...

Phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 lần thứ nhất của Công ty được tổ chức vào ngày

26/04/2024 đã không đủ điều kiện tiến hành do tổng số cổ phần biểu quyết của Cổ đông tham dự

họp (bao gồm cổ đông và người đại diện theo ủy quyền) thấp hơn 50% tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết theo Luật doanh nghiệp 2020 và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thương mại và Đầu tư VI NA TA BA trân trọng kính mời Quý

cổ đông đến tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 lần thứ 2 với các thông tin

cụ thể như sau:

1. Thời gian : 8h00, ngày 24 tháng 05 năm 2024.

2. Địa điểm : Tầng 8, 92 Võ Thị Sáu, Phường Thanh Nhàn, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội.

4.  Thành phần tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty cổ Thương mại và Đầu tư

VINATABA có tên trong danh sách cổ đông chốt tại ngày 28/03/2024 do Trung tâm lưu

ký chứng khoán Việt Nam cung cấp hoặc người được ủy quyền hợp pháp của Cổ đông.

5.  Nội dung họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024:

Chương trình chi tiết & Tài liệu Đại hội được đăng tải trên trang website của Công ty tại

địa chỉ http://vinainvest.com.vn. Quý cổ đông có thể truy cập vào địa chỉ trang website này

để tiếp cận toàn văn các tài liệu liên quan đến Đại hội và được cập nhật cho đến khi Đại

hội kết thúc.

Trân trọng thông báo và kính mời./.

- Các Quý cổ đông,

- Đăng tải trên website của Công ty;

- Lưu văn thư;

http://vinainvest.com.vn/

		2024-05-22T16:52:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ VI NA TA BA
	I am the author of this document